
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1,306 32 Plzeň
zastoupené
Městským obvodem Plzeň 2 - Slovany IČ 00075370, DIČ CZ00075370
Objednávka č. 4510067430 ze dne 23.01.2023 strana 1 z 2

Příjemce objednávky

Emil Mundl

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené 
Městským obvodem Plzeň 2 - Slovany 
Koterovská 83 
307 53 Plzeň

IČ: 1 1 3 7 4 7 7 2

Vaše číslo u nás: 
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, položky a podpoložky, zda se jedná o 
fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 2 3 . 0 1 . 2 0 2 3

Dle přiložené objednávky objednáváme u Vaší firmy práce na vodních dílech v MO Plzeň 2 - 
Slovany (CHL, pitko Liliová, Mikulášské náměstí. Za Beruškou, pitko Chvojkový lomy).
Provoz vodních děl bude spočívat v každodenní kontrole všech vodních děl, úklidu jejich 
nejbližšího okolí od nečistot a zaznamenání stavu vodoměru poslední den měsíce. Jezírko ve
Chvojkových lomech se ještě k tomu jednou za měsíc vypustí, vyčistí se plocha jezírka , 
uklidí ostrůvek a znovu napustí. V případě mimořádného znečištění se vypustí a vyčistí dle 
potřeby. V zimních měsících se provádí kontroly všech vodních děl pouze 2 x za měsíc, 
úklid okolí vodního díla (vč. ostrůvku ve Chvojkových lomech) a zapisuje se stav vodoměru.
V případě zjištění poškození vodního díla je nutná ihned informovat odbor ŽP ÚMO Plzeň 2
# S1ovány.
- zimní provoz od 01.1. do 30.4.2023 a od 1.11. do 31.12.2023 - 1.400,- Kč/měsíc
- letní provoz od 1.5.2023 do 31.10.2023 - 15.000,- Kč/měsíc
V případech neplnění smluvních povinností dodavatelem přistoupí objednatel k uložení pokuty 
v procentuální výši z fakturované částky za ty práce, při jejichž plnění nedostatky vznikly:
# 30 % # nekvalitní provedení práce, pokud budou závady odstraněny v dohodnutém termínu
# 50 % # ukládání odpadu vzniklého při provádění prací mimo místa k tomu určená
# 100 % # neprovedení práce, pokud nebudou závady odstraněny v dohodnutém termínu

Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn Hodn.celkem

10
1,000

údržba a kontrola vodních děl 
Jedn.výk. 98.400,00

Položka obsahuje následující výkony:
10 3000253 VAN - běžná údržba a čištění fontán [KS]

1 KS 1.400,00
20 3000253 VAN - běžná údržba a čištění fontán [KS]

1 KS 1.400,00
30 3000253 VAN - běžná údržba a čištění fontán [KS]

1 KS 1.400,00
40 3000253 VAN - běžná údržba a čištění fontán [KS]

1 KS 1.400,00
50 3000253 VAN - běžná údržba a čištění fontán [KS]

1 KS 15.000,00
60 3000253 VAN - běžná údržba a čištění fontán [KS]

1 KS 15.000,00
- běžná údržba a čištění fontán [KS]

98.400,00

1.400.00

1.400.00

1.400.00

1.400.00

15.000. 00

15.000. 00
70 3000253 VAN



Objednávka č. 4510067430 ze dne 23.01.2023 strana 2z 2

Pol. Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

1 KS 15.000,00 15.000,00
80 3000253 VAN - běžná údržba a čištěni fontán [KS]

1 KS 15.000,00 15.000,00
90 3000253 VAN - běžná údržba a čištěni fontán [KS]

1 KS 15.000,00 15.000,00
100 3000253 VAN - běžná údržba a čištění fontán [KS]

1 KS 15.000,00 15.000,00
110 3000253 VAN - běžná údržba a čištěni fontán [KS]

1 KS 1.400,00 1.400,00
120 3000253 VAN - běžná údržba a čištění fontán [KS]

1 KS 1.400,00 1.400,00

Celková hodnota v CZK 98.400,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsob' 
umožňujícím dálkový přistup (§ 98 plsm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V  případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než tak 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplněni si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V  případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Správce rozpočtu: .......

Schválil dne:. ^

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu:.................

Posoudil dne:...................

Ředitel úřadu MMP /  Tajemník ÚMO: 

Schválil dne: A/. J . . . . t

Vystavil

Dne

Sýkorová Drahomíra

e/3. y  . js& a
Přlkazce operace: ......

/ J , /, ¿ ¿ ¿ 1
Schválil dne:.......................... ...........................

-

Emil MlíNDL


